
                                  Del 01 al  31 Octubre  2020

    14,808,798.61 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito Balance

01/10/2020 4524000082077 COBRO IMPUESTO 0.15%                11,111.57 14,797,687.04

01/10/2020 4524000082076 COBRO IMPUESTO 0.15%                     572.80 14,797,114.24

01/10/2020 4524000082075 COBRO IMPUESTO 0.15%                     357.21 14,796,757.03

05/10/2020 9299 IDEMESA, SRL                34,265.00 14,762,492.03

05/10/2020 9300 EDEESTE                33,482.22 14,729,009.81

05/10/2020 9301 DELTA COMERCIAL SA                81,759.98 14,647,249.83

05/10/2020 9302 FRANCISCO ALBERTO SOÑE ALFONSECA                     500.00 14,646,749.83

05/10/2020 9303 MANELIX ALEXIS DE LEON MENDEZ                  1,500.00 14,645,249.83

05/10/2020 9304 MIGUEL ANGEL PEGUERO MATOS                     860.00 14,644,389.83

05/10/2020 9305 NULO                              -   14,644,389.83

05/10/2020 9306 MIGUEL ANGEL PEGUERO MATOS                  2,643.00 14,641,746.83

05/10/2020 9307 RAFAEL GENEROSO CABRAL ROSARIO                     800.00 14,640,946.83

05/10/2020 9308 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A.             184,793.75 14,456,153.08

05/10/2020 9309 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A.                57,270.58 14,398,882.50

05/10/2020 9310 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A.             764,462.38 13,634,420.12

05/10/2020 4524000075015 COBRO IMPUESTO 0.15%                     692.96 13,633,727.16

06/10/2020 4524000093792 COBRO IMPUESTO 0.15%                     484.70 13,633,242.46

06/10/2020 4524000093793 COBRO IMPUESTO 0.15%                     381.80 13,632,860.66

09/10/2020 9311 NULO                              -   13,632,860.66

09/10/2020 9312 LENIN RAFAEL CEPEDA PEÑA                10,250.00 13,622,610.66

09/10/2020 9313 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL                  3,003.00 13,619,607.66

09/10/2020 9314 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO                  4,090.00 13,615,517.66

09/10/2020 9315 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO, S.A             552,860.68 13,062,656.98

12/10/2020 9316 WILFRIN MANUEL CORDERO TORRES                  8,860.00 13,053,796.98

12/10/2020 9317 NULO                              -   13,053,796.98

12/10/2020 9318 WILFRIN MANUEL CORDERO TORRES                  3,500.00 13,050,296.98

12/10/2020 9319 NULO                              -   13,050,296.98

12/10/2020 9320 JUAN DOMINGO RINCON DECENA                     500.00 13,049,796.98

12/10/2020 9321 JESUS ROLANDO DE LOS SANTOS ENCARNACION                  1,600.00 13,048,196.98

12/10/2020 9322 WILFRIN MANUEL CORDERO TORRES                  3,160.00 13,045,036.98

12/10/2020 9323 NULO                              -   13,045,036.98

12/10/2020 9324 EDESUR DOMINICANA S A             452,601.84 12,592,435.14

12/10/2020 9325 SILKGLOBAL DOMINICANA SRL                75,872.50 12,516,562.64

12/10/2020 4524000044570 COBRO IMPUESTO 0.15%                  1,146.69 12,515,415.95

12/10/2020 4524000044569 COBRO IMPUESTO 0.15%                     277.19 12,515,138.76

12/10/2020 4524000044571 COBRO IMPUESTO 0.15%                       85.91 12,515,052.85

12/10/2020 4524000044568 COBRO IMPUESTO 0.15%                       51.40 12,515,001.45

12/10/2020 4524000044567 COBRO IMPUESTO 0.15%                         3.96 12,514,997.49

12/10/2020 4524000044566 COBRO IMPUESTO 0.15%                         1.29 12,514,996.20

12/10/2020 4524000044565 COBRO IMPUESTO 0.15%                         0.75 12,514,995.45

12/10/2020 31958 REVERSO DEPO.ERROR.                       58,230.05                              -   12,573,225.50

12/10/2020 22017319817 TRANSFERENCIA TERCERO TUBANCOA                  115.40                              -   12,573,340.90

13/10/2020 9326 NULO                              -   12,573,340.90

13/10/2020 4524000046047 COBRO IMPUESTO 0.15%                       50.22 12,573,290.68

13/10/2020 4524000046046 COBRO IMPUESTO 0.15%                         2.25 12,573,288.43

14/10/2020 9327 EDENORTE DOMINICANA S,A             232,835.11 12,340,453.32

14/10/2020 9328 YAMELL ROBLES POLONIA                69,807.43 12,270,645.89

14/10/2020 22029234720 TRANSFERENCIA TERCERO TUBANCOA             13,473.58                              -   12,284,119.47

15/10/2020 9329 ELIZABETH BATISTA BADIO             142,889.51 12,141,229.96

15/10/2020 9330 DONNY RAFAEL LIRIANO BATISTA                78,942.41 12,062,287.55

15/10/2020 9331 JOEL ALBERTO ARAUJO VASQUEZ                11,158.50 12,051,129.05

15/10/2020 9332 JEFFRY MANUEL HEREDIA DELGADO                  8,100.00 12,043,029.05

15/10/2020 9333 PEDRO ALBERTO OZUNA                12,944.85 12,030,084.20

15/10/2020 9334 BIL ANTONIO INOA ALCANTARA                11,358.92 12,018,725.28

15/10/2020 9335 ELIEZER ANTONIO FERRERAS MARTINEZ                12,386.95 12,006,338.33

15/10/2020 9336 JONATTAN CONCEPCION FERRERAS                12,352.91 11,993,985.42

15/10/2020 9337 ELVIN JOSE GARCIA SANCHEZ                16,958.60 11,977,026.82

15/10/2020 4524000050432 COBRO IMPUESTO 0.15%                     113.81 11,976,913.01

15/10/2020 4524000050431 COBRO IMPUESTO 0.15%                       15.38 11,976,897.63

16/10/2020 9338 LUIS RICARDO VALERA TINEO                36,000.00 11,940,897.63

16/10/2020 9339 ELIZABETH BATISTA BADIO                27,351.25 11,913,546.38

16/10/2020 9340 EDESUR DOMINICANA S,A                23,099.36 11,890,447.02

16/10/2020 9341 OMAR EDUARDO VICTORIA DIAZ                30,283.62 11,860,163.40

16/10/2020 4524000042997 COBRO IMPUESTO 0.15%                     157.82 11,860,005.58

19/10/2020 4524000056275 COBRO IMPUESTO 0.15%                     122.64 11,859,882.94

19/10/2020 4524000056273 COBRO IMPUESTO 0.15%                     104.71 11,859,778.23

19/10/2020 4524000056270 COBRO IMPUESTO 0.15%                       13.29 11,859,764.94

19/10/2020 4524000056274 COBRO IMPUESTO 0.15%                         6.14 11,859,758.80

19/10/2020 4524000056272 COBRO IMPUESTO 0.15%                         5.25 11,859,753.55

19/10/2020 4524000056271 COBRO IMPUESTO 0.15%                         4.74 11,859,748.81

19/10/2020 4524000056268 COBRO IMPUESTO 0.15%                         2.40 11,859,746.41

19/10/2020 4524000056269 COBRO IMPUESTO 0.15%                         1.20 11,859,745.21

19/10/2020 4524000056267 COBRO IMPUESTO 0.15%                         0.75 11,859,744.46

20/10/2020 4524000043057 COBRO IMPUESTO 0.15%                     829.29 11,858,915.17

20/10/2020 4524000043058 COBRO IMPUESTO 0.15%                     678.90 11,858,236.27

20/10/2020 4524000043054 COBRO IMPUESTO 0.15%                       19.42 11,858,216.85

20/10/2020 4524000043055 COBRO IMPUESTO 0.15%                       12.15 11,858,204.70

20/10/2020 4524000043056 COBRO IMPUESTO 0.15%                         4.50 11,858,200.20

20/10/2020 22063917525 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM     27,321,666.67                              -   39,179,866.87

20/10/2020 201020000200020227 DEPOSITO           170,240.76                              -   39,350,107.63

20/10/2020 201020000200020213 DEPOSITO             79,833.41                              -   39,429,941.04

21/10/2020 9342 VICTOR MANUEL ROSARIO BRITO                  5,800.00 39,424,141.04

21/10/2020 9343 ADOLFO REYES REYNOSO                  5,800.00 39,418,341.04

21/10/2020 999045318 CERTIFICACION CHEQUE PRIVADO                      500.00 39,417,841.04

21/10/2020 4524000040485 COBRO IMPUESTO 0.15%                     214.33 39,417,626.71

21/10/2020 4524000040484 COBRO IMPUESTO 0.15%                     118.41 39,417,508.30

21/10/2020 4524000040487 COBRO IMPUESTO 0.15%                       45.43 39,417,462.87

21/10/2020 4524000040486 COBRO IMPUESTO 0.15%                       41.03 39,417,421.84

21/10/2020 4524000040488 COBRO IMPUESTO 0.15%                       17.04 39,417,404.80

22/10/2020 9344 MATEO FRANCISCO REYES COLON                22,597.00 39,394,807.80

22/10/2020 9345 PEDRO ANTONIO TEJADA DE LOS SANTOS                18,759.35 39,376,048.45

22/10/2020 9346 MANELIX ALEXIS DE LEON MENDEZ                  7,500.00 39,368,548.45

22/10/2020 4524000033648 COBRO IMPUESTO 0.15%                       34.65 39,368,513.80

22/10/2020 4524000033647 COBRO IMPUESTO 0.15%                       18.53 39,368,495.27

22/10/2020 22077688930 TRANSFERENCIA TERCERO TUBANCOP               2,624.00                              -   39,371,119.27

22/10/2020 4524000000188 PAGOS NOMINAS NET-BANKING                               -            5,560,381.74 33,810,737.53

23/10/2020 9347 NULO                              -   33,810,737.53

23/10/2020 9348 MANELIX ALEXIS DE LEON MENDEZ                  7,500.00 33,803,237.53

23/10/2020 9349 NEFTALI HERNANDEZ ALMONTE                  7,900.00 33,795,337.53

23/10/2020 922083086463 COBRO IMP DGII 0.15%_TRANS TUB                     366.23 33,794,971.30

23/10/2020 4524000042330 COBRO IMPUESTO 0.15%                  8,340.57 33,786,630.73

23/10/2020 22083086463 TRANSFERENCIA TERCERO TUBANCOE                           -               244,154.76 33,542,475.97

26/10/2020 9350 EDEESTE                33,568.51 33,508,907.46

26/10/2020 9351 ALTICE DOMINICANA SA             251,480.54 33,257,426.92

26/10/2020 9352 ALTICE DOMINICANA SA             329,313.70 32,928,113.22

26/10/2020 9353 ELVIN JOSE GARCIA SANCHEZ                  6,810.00 32,921,303.22

26/10/2020 4524000062189 COBRO IMPUESTO 0.15%                     349.25 32,920,953.97

26/10/2020 4524000062187 COBRO IMPUESTO 0.15%                       25.44 32,920,928.53

26/10/2020 4524000062188 COBRO IMPUESTO 0.15%                       18.58 32,920,909.95

26/10/2020 4524000062186 COBRO IMPUESTO 0.15%                         8.70 32,920,901.25

 Balance Inicial:  

Programa Progresando Con Solidaridad

"Año de la Consolidacion de la Seguridad  Alimentaria"

Libro Banco de Centros Tecnologicos Comunitarios

Cuenta Bancaria No: 240-016503-8



                                  Del 01 al  31 Octubre  2020

    14,808,798.61 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito Balance

 Balance Inicial:  

Programa Progresando Con Solidaridad

"Año de la Consolidacion de la Seguridad  Alimentaria"

Libro Banco de Centros Tecnologicos Comunitarios

Cuenta Bancaria No: 240-016503-8

26/10/2020 4524000062185 COBRO IMPUESTO 0.15%                         8.70 32,920,892.55

26/10/2020 201026008900030598 DEPOSITO- DEV. A CHEQUE 9312                             500.00                              -   32,921,392.55

26/10/2020 4524000001301 PAGOS NOMINAS NET-BANKING                               -            9,050,480.00 23,870,912.55

26/10/2020 4524000000011 PAGOS NOMINAS NET-BANKING                               -               330,413.33 23,540,499.22

26/10/2020 22098132783 TRANSFERENCIA TERCERO TUBANCOP               3,058.50                              -   23,543,557.72

27/10/2020 9354 FFL SOFTWARE AND ENGINEERING CONSULTING, EIRL                16,815.00 23,526,742.72

27/10/2020 9355 JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ SILVESTRE                  8,100.00 23,518,642.72

27/10/2020 9356 MANELIX ALEXIS DE LEON MENDEZ                  7,000.00 23,511,642.72

27/10/2020 4524000100593 COBRO IMPUESTO 0.15%                13,575.72 23,498,067.00

27/10/2020 4524000100592 COBRO IMPUESTO 0.15%                     495.62 23,497,571.38

27/10/2020 4524000100587 COBRO IMPUESTO 0.15%                       54.00 23,497,517.38

27/10/2020 4524000100588 COBRO IMPUESTO 0.15%                       16.74 23,497,500.64

27/10/2020 4524000100591 COBRO IMPUESTO 0.15%                       11.85 23,497,488.79

27/10/2020 4524000100590 COBRO IMPUESTO 0.15%                       11.25 23,497,477.54

27/10/2020 4524000100589 COBRO IMPUESTO 0.15%                       11.25 23,497,466.29

27/10/2020 22105853903 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM                           -            1,768,243.49 21,729,222.80

29/10/2020 9357 YAMELL ROBLES POLONIA                76,291.04 21,652,931.76

29/10/2020 4524000050487 COBRO IMPUESTO 0.15%                       28.14 21,652,903.62

30/10/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA                         175.00 21,652,728.62

30/10/2020 922130913655 COBRO IMP DGII 0.15%_TRANS TUB                         6.00 21,652,722.62

30/10/2020 22130913655 TRANSFERENCIA TERCERO TUBANCOE                           -                    4,000.00 21,648,722.62

30/10/2020 NC CHEQUE NULO Y REINTEGRADO               6,192.56 21,654,915.18

TOTAL     27,655,934.93        20,809,818.36 


